

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BÆK HOLDING A/S**

Vestervang 39, 7. 3976, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 55 36 59 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

  
Bjørn Grønfeldt Bæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BÆK HOLDING A/S Vestervang 39, 7. 3976 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 55 36 59 11
	Stiftet: 28. marts 1984
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Bæk, formand Bjørn Grønfeldt Bæk Elisabet Vestergaard Bæk
<b>Direktion</b>	Bjørn Grønfeldt Bæk
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Skanderborgvej 181 8260 Viby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod -772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.561</b>	<b>-37.533</b>
Finansielle indtægter	581.484	139.081
Finansielle omkostninger	-244	-871.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.679</b>	<b>-770.067</b>
Skat af årets resultat	-2.299	-1.588
<b>Årets resultat</b>	<b>540.380</b>	<b>-771.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	440.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-871.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>540.380</b>	<b>-771.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.297.963	2.765.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.297.963</u>	<u>2.765.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.297.963</u></b>	<b><u>2.765.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.843	29.222
Periodeafgrænsningsposter	9.628	9.459
Tilgodehavender i alt	<u>18.471</u>	<u>38.681</u>
Likvide beholdninger	<u>18.479</u>	<u>77.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.950</u></b>	<b><u>116.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.334.913</u></b>	<b><u>2.881.723</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.712.103	2.271.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.312.103</u></b>	<b><u>2.871.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.810	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.810</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.810</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.334.913</u></b>	<b><u>2.881.723</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

Årets urealiserede gevinst på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 532.281.